汎用タイプ・壁面脱着タイプが選択可能
高級感のある光沢仕上げでありながら、低価格なコストパフォーマンスの高いケース
汎用タイプ
SICシリーズ
壁面脱着タイプ
SIMシリーズ
ハイレベルなデザインでありながら低価格、着脱が容易なスナップイン式カバーの使い易いケース！
SIC・SIM SERIES

6
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
W w
D
H
h
d
A
B
4.
6
5.
7
 4-M2用ボス
（4-7-〇はM1.6用ボス）
ボディー内視図
※　ブラケットを取付けた状態でも高さ（H）寸法は変わりません。
■ ブラケットを壁面に取付けるネジは付属していません。 市販のM3サイズのネジで取付して下さい。
26
36 22
1.5
2-φ3.2
3
2.7
22
取付穴ピッチ
型番・寸法・標準価格
型　番
外形寸法 有効寸法（内部） ボスピッチ
自重（ｇ） 標準価格（税別）
W D H w d h A B
SIM4-7-2W 38 65 17 32.7 53.2   6.4 24 45.5 17.8 　270
SIM4-7-3W 38 65 25 32.4 52.9 14.4 24 45.5 20.7 　280
SIM5-5-2W 45 50 23 39.4 38.5 10.9 25 27 17.8 ▲270
SIM5-5-3W 45 50 33 39 38.1 20.9 25 27 20.9 ▲280
SIM5-7-2W 45 70 22 39.4 58.4 10.9 25 47 22.8 ▲300
SIM5-7-3W 45 70 32 39.1 58 20.9 25 47 25.9 ▲310
SIM5-9-2W 45 90 22 39.4 78.4 10.9 25 67 27,7 ▲330
SIM5-9-3W 45 90 32 39.1 78 20.9 25 67 32.3 ▲340
▲は値上げした製品です。  ※標準価格は目安の販売価格となります。
NEW
NEW
8
注意事項
超強力両面テープですので、貼り付けする相⼿側への事前確認をお願い致します。
DST SERIES 壁貼付固定用両面テープ
■ 耐寒性・耐熱性に優れた超強力両面テープです。
■ 両面テープですので任意の位置に貼り付け出来ます。
■ 穴の開けられない壁にも両面テープなので簡単に貼り付け出来ます。
■ 当社ケースのみでなく様々な小型筐体にご利用いただけます。
■ 貼り付ける⾯の油分・⽔分・埃や汚れを除去し、しっかりと貼り付けして下さい。
■ 1度貼り付けした後、再度貼り付けることは出来ません。
被着体別接着性（90度方向剥離力）
90度方向
剥離力
N/cm
ステンレス(SUS304BA) 24
アルミ(A1050P) 21
ボンデ鋼鈑(SECC) 30
ABS 10
アクリル(PMMA) 16
ポリプロピレン   6
ポリエチレン(HDPE)   3
ガラス 27
型番・寸法・標準価格 ■ 材質 / 色：アクリルフォーム基材・アクリル系接着剤 / グレー
型　番 W D 対応機種 自重（g） 入　数 標準価格（税別）/ 袋
DST18-40 18 40 SIC3-5-2
SW-(T)40・60 0.7（1枚） 5/袋 410
DST22-26 22 26 SIC3-4-2
SW-(T)40 0.5（1枚） 5/袋 310
DST24-48 24 48
SIC3-6-2

応）をご利用下さい。 プレートまたははんだ パターン
BK・BS・SMTM SERIES コイン電池ホルダー
外観寸法図 ■各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■材質 /表面処理：りん青銅 /ニッケルメッキ
BK-5091
2-φ1.8
13.2
マイナス極設置部
4×4
基板実装図
14
12
.3
5.6
3.8
7.
9
12.8
0.
25
1.
6
BK-879
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-2.5×4
基板実装図
9.2
2.5
4
10.8 3
8.1
0.
25
2.4
8
3.
2
基板実装図
19
0.
25
12
13.2
3.2
3.
2
3.2
3.
2
15.8
2-φ1.2
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-3.2×3.2
BS-M-1225
型番・標準価格
型　番 適用電池 端子構造 自重（g） 入　数 標準価格（税別）
BK-879 SR621/ML621 表面実装×2　　 0.2 10/袋 　       970
BK-5091 LR44 基板取付ピン×2 0.5 10/袋 　       720
BS-M-1225 CR1220/CR1225 表面実装×2　　 0.4 10/袋 　      500
BS-S-1225 CR1220/CR1225 基板取付ピン×2 0.4 10/袋 　      470
SMTM1632 CR1632 表面実装×2　　 0.7 10/袋 ▲    1,720
BS-S-1632 CR1620/CR1632 基板取付ピン×2 0.7 10/袋 　      470
BK-5067 CR2016 表面実装×2　　 0.8 10/袋 　       970
SMTM2032 CR2032/CR2025 表面実装×2　　 0.9 10/袋 ▲    1,900
BK-888 CR2032/CR2025 基板取付ピン×2 0.9 10/袋 　       710
BK-2430 CR2430 基板取付ピン×2 1.2 10/袋 　       840
BK-2430SM CR2430 表面実装×2　　 1.6 10/袋 　       840
BK-2450 CR2450 基板取付ピン×2 1.3 10/袋 　       880
BK-2450SM CR2450 表面実装×2　　 1.4 10/袋 　       880